
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Cannisti Club Team Master A.D.S. (Trabucco)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

La Farnese - Torrilese A.D.S. (Trabucco)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

Lenza Parmense A.D.S. (Maver)

Arci S.Lazzaro (Tubertini)

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

D.L.F. Fidenza A.D.P.S. (Colmic)

Circolo Inzani A.S.D. (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(B)

12

15

16

19

19

19

20

21

21

21

24

29

35

1 - 3 - 4 - 4

2 - 3 - 5 - 5

1 - 3 - 5 - 7

2 - 4 - 4 - 9

2 - 5 - 6 - 6

3 - 3 - 6 - 7

1 - 1 - 8 -10

1 - 3 - 8 - 9

2 - 3 - 8 - 8

4 - 4 - 6 - 7

4 - 4 - 6 -10

4 - 5 -10 -10

7 - 9 - 9 -10

23.780

20.580

24.430

20.940

22.240

20.590

22.550

20.670

20.350

20.400

21.060

18.160

13.970

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4
Campo di Gara SAN SIRO

Data 15-09-2019

Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato promozionale 2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
BARATTA MIRKO

Ora
10:14:19


